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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

SZCZECIN, ARKOŃSKIE

Cena 1 700 zł

Polecam mieszkanie 2-pokojowe na spokojnym osiedlu Arkońskim.
Okolica zielona, dobrze skomunikowana, blisko szkoły, przedszkole, żłobek, tereny spacerowe - sklepy i inne
obiekty użyteczności publicznej.
Ze względu na lokalizację oraz rozkład, jest to idealna oferta dla rodziny, seniorów, a przede wszystkim
studentów ZUT.

TYLKO najem okazjonalny ze wskazaniem adresu bądź w ramach działalności gospodarczej.
MINIMUM na rok.

Mieszkanie znajduje się na wysokim parterze 4-piętrowego bloku.
Wszystkie pomieszczenia są rozkładowe, na powierzchnię 45,5 m2 składa się salon (ok. 20 m2), sypialnia
(ok.10m2), przedpokój, kuchnia i łazienka.
Łazienka razem z WC, w zadbanej glazurze i terakocie starszego typu.
Kuchnia osobna, duża, z oknem.
Całość w standardzie widocznym na zdjęciach.
Mieszanie jest bardzo jasne i słoneczne.

NIE ma możliwości domeblowania mieszkania przez właścicielkę.

Opłaty związane z wynajmem:
- opłata dla właściciela - 1700 zł
- czynsz z zaliczkami na ogrzewanie i ciepłą wodę wynosi ok. 400 zł.
- prąd, gaz według zużycia,
- wymagana kaucja w wysokości 1700 zł.

Wolne od zaraz!
Do mieszkania przynależy piwnica.

Zapraszam na miłą dla oka prezentację!

Symbol BON42095 Symbol SWO 410036

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 700 PLN Cena w EURO 361 €
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Cena w USD 397 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ARKOŃSKIE

Powierzchnia całkowita 46 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 319 Czynsz administracyjny 400 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


